
wyniki live: https://livetiming.pl/ obsługa informatyczna Elżbieta Reiter +48 600215732 plywacy.olsztyn@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 13.04.2025 20:56 - Strona 1

PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 2 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
12.04.2025 - 9:07 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 1:58.07 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 232:00.43 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 20252:00.43 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. PEKOS, GEORGIOS 19 A.N.O ARGYROUPOLIS 2:06.90 686 29.17 31.84 33.38 32.51
2. LESIAK, Piotr 16 SKS 137 Delfin Łódź 2:11.82 612 31.26 34.04 33.66 32.86
3. PERA, Jan 18 MKP Szczecin 2:12.16 607 29.87 33.40 35.32 33.57
4. DĘBSKI, Oskar 16 MKS Jedynka Łódź 2:13.50 589 29.99 33.43 35.22 34.86
5. WOŹNIAK, Fabian 16 MKP Szczecin 2:14.12 581 30.32 34.38 34.93 34.49
6. DOBRYJANOWICZ, Michał17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.17 567 31.14 34.56 34.99 34.48
7. KOLUCH, Franciszek 18 UKS "SMS KAPRY Pruszków"2:15.23 566 30.95 34.06 35.43 34.79
8. ZDZIECHOWSKI, Jan 15 SKS 137 Delfin Łódź 2:15.53 563 31.38 34.79 34.92 34.44
9. ZAWADZKI, Jakub 19 UKS Ruch Grudziądz 2:16.44 551 31.70 34.47 35.23 35.04

10. ZABAGŁO, Filip 20 UKS Fala Nieporęt 2:19.33 518 32.39 34.74 36.28 35.92
11. GRABIŃSKI, Tymon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.72 513 32.83 35.26 36.43 35.20
12. DEREDAS, Stanisław 14 UKS 190 Łódź 2:22.04 489 33.23 35.92 36.72 36.17
13. RUTKOWSKI, Bartosz 16 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:22.08 488 31.23 35.47 38.14 37.24
14. ŁUKASZEWICZ, Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.92 480 33.42 37.16 36.46 35.88
15. MENDAKIEWICZ, Mikołaj 14 UKS 190 Łódź 2:23.87 470 33.61 36.60 37.64 36.02
16. NIEZGODA, Edward 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.09 468 31.85 36.29 38.34 37.61
17. SIKORSKI, Marcin 14 MKS Piaseczno 2:26.24 448 33.00 37.12 39.27 36.85
18. SHPAK, Timur 16 KS Barrakuda Gdańsk 2:26.33 447 33.24 37.06 38.17 37.86
19. GARMAN, Maksymilian 15 Uks Ig Falkowski Warszawa2:27.23 439 33.57 37.17 38.60 37.89
20. CIOŁEK, Dawid 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.39 437 34.12 37.09 38.56 37.62
21. BURZAK, Henryk 15 KS Barrakuda Gdańsk 2:27.61 435 33.48 37.53 39.01 37.59
22. GRAF, Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:28.88 424 34.87 38.48 38.59 36.94
23. GRAJKOWSKI, Wojciech 16 MKS Piaseczno 2:29.69 417 32.47 38.59 40.67 37.96
24. TRZECIAK, Bartosz 16 SWIMLAND Olsztyn 2:33.51 387 34.17 39.49 41.19 38.66
25. STRALCHENIA, Ilya 16 SKP Delfin Kozienice 2:51.17 279 36.39 41.73 46.50 46.55

DYSKW. TARASEK, Igor 15 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1

17 - 18 lat

1. PERA, Jan 18 MKP Szczecin 2:12.16 607 29.87 33.40 35.32 33.57
2. DOBRYJANOWICZ, Michał17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.17 567 31.14 34.56 34.99 34.48
3. KOLUCH, Franciszek 18 UKS "SMS KAPRY Pruszków"2:15.23 566 30.95 34.06 35.43 34.79

16 lat

1. LESIAK, Piotr 16 SKS 137 Delfin Łódź 2:11.82 612 31.26 34.04 33.66 32.86
2. DĘBSKI, Oskar 16 MKS Jedynka Łódź 2:13.50 589 29.99 33.43 35.22 34.86
3. WOŹNIAK, Fabian 16 MKP Szczecin 2:14.12 581 30.32 34.38 34.93 34.49
4. RUTKOWSKI, Bartosz 16 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:22.08 488 31.23 35.47 38.14 37.24
5. SHPAK, Timur 16 KS Barrakuda Gdańsk 2:26.33 447 33.24 37.06 38.17 37.86
6. CIOŁEK, Dawid 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.39 437 34.12 37.09 38.56 37.62
7. GRAJKOWSKI, Wojciech 16 MKS Piaseczno 2:29.69 417 32.47 38.59 40.67 37.96
8. TRZECIAK, Bartosz 16 SWIMLAND Olsztyn 2:33.51 387 34.17 39.49 41.19 38.66
9. STRALCHENIA, Ilya 16 SKP Delfin Kozienice 2:51.17 279 36.39 41.73 46.50 46.55
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 200m grzbietowy

15 lat

1. ZDZIECHOWSKI, Jan 15 SKS 137 Delfin Łódź 2:15.53 563 31.38 34.79 34.92 34.44
2. GRABIŃSKI, Tymon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.72 513 32.83 35.26 36.43 35.20
3. NIEZGODA, Edward 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.09 468 31.85 36.29 38.34 37.61
4. GARMAN, Maksymilian 15 Uks Ig Falkowski Warszawa2:27.23 439 33.57 37.17 38.60 37.89
5. BURZAK, Henryk 15 KS Barrakuda Gdańsk 2:27.61 435 33.48 37.53 39.01 37.59

DYSKW. TARASEK, Igor 15 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1

14 lat

1. DEREDAS, Stanisław 14 UKS 190 Łódź 2:22.04 489 33.23 35.92 36.72 36.17
2. ŁUKASZEWICZ, Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.92 480 33.42 37.16 36.46 35.88
3. MENDAKIEWICZ, Mikołaj 14 UKS 190 Łódź 2:23.87 470 33.61 36.60 37.64 36.02
4. SIKORSKI, Marcin 14 MKS Piaseczno 2:26.24 448 33.00 37.12 39.27 36.85
5. GRAF, Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:28.88 424 34.87 38.48 38.59 36.94
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